INDICAÇÃO Nº 01913/2009
Solicita implantação de CEP específico para as seguintes vias públicas localizadas no Bairro do Taboão: Rua Dr. Júlio de Lucca, Rua das Castanheiras, Rua das Tuias e Rua dos Hibiscos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de CEP específico para as seguintes vias públicas localizadas no Bairro do Taboão: Rua Dr. Júlio de Lucca, Rua das Castanheiras, Rua das Tuias e Rua dos Hibiscos.
JUSTIFICATIVA:

Facilitar as entregas de correspondências, de mercadorias evitando confusões e atrasos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05416/2009-451